平成 24 年 3 月 5 日

関 係 各 位

ブルーシー・アンド・グリーンランド財団

事務所の移転について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素より、当財団の諸事業に対し、格別のご高配を賜り暑く御礼申し上げます。

さて、この度ブルーシー・アンド・グリーンランド財団は、下記の通り移転し、来る

３月１２日（月）より新事務所において業務を開始する運びとなりましたので、ご案内

申しあげます。

今後とも、引き続きのご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。

敬具

記

【新住所】

〒105-8480 東京都港区虎ノ門三丁目４番１０号 虎ノ門３５森ビル ９階

【連絡先】

TEL：03-6402-5310（代表・総務部）  03-6402-5313（事業部）

   03-6402-5311（業務改革部）  03-6402-5314（海洋センター支援部）

   03-6402-5312（ネットワーク推進部）

FAX：03-6402-5315

※ウォーターセーフティーニッポン事務局：03-6402-5320（FAX 番号は同上）

以上

【地図】